
 
 

Prot. (vedi segnatura)   Data (vedi segnatura) 

All’Albo online 
All’area di Amministrazione Trasparente 

 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatoria definitiva - AVVISO DI SELEZIONE PER PERSONALE 
INTERNO/ESTERNO E DI COLLABORAZIONE PLURIMA: Progetto P19 – BIBLIOTECHE SCOLASTICHE 
“incontri con autori di narrativa per ragazzi e adulti” A.S. 2025/2026  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTO           il PTOF 2025/2028; 

 VISTO           il progetto presentato prot. n.12773/IV.5 del 20/12/2025 

   VISTO          l’avviso di selezione per personale interno/esterno e di collaborazione plurima: Progetto   
P19 –BIBLIOTECHE SCOLASTICHE “incontri con autori di narrativa per ragazzi e adulti” 
A.S. 2025/2026 prot.n. 12776 del 20/12/2025; 

 VISTO  che le spese per l’attività suddetta saranno imputate allo specifico progetto del pro-
gramma annuale 2026;   

RILEVATO  che la suddetta attività prevede prestazioni professionali specialistiche da parte di 
esperto qualificato; 

VISTE             le istanze di partecipazione assunte agli atti in risposta all’avviso indetto; 

VISTO  il verbale della Commissione di valutazione assunto al prot.n.000148 del 09/01/2026  

PRESO ATTO che, alla data di scadenza del termine fissato per la presentazione dei reclami, non  
sono pervenuti reclami in merito alla graduatoria provvisoria, si procede 
all’approvazione della graduatoria definitiva. 

 Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento,  

DECRETA 

la pubblicazione data odierna, all’Albo online di Istituto e nella relativa sezione di Amministrazione 
    Trasparente della seguente graduatoria definitiva relativa al bando in oggetto: 
 

CANDIDATI CANDIDATURA ASSEGNATA 
TOT.  
punti 

ORE ASSEGNATE (DOCENZA + 
PROGRAMMAZIONE) 

ROSSI ALESSIA 
ESPERTO DOCENTE ESTERNO - per incontro in 
biblioteca 

16,00 
4 ORE 

DAZZANI MARCO 
ESPERTO DOCENTE ESTERNO - Progetto Lettura 
Con Autori Classi 2,3 E 4 Di Bizzi E Ponticelli” 

8,00 
4 ORE 

BOIC85600P - A925AB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000338 - 15/01/2026 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da VALENTI ISABELLA



RAGAZZINI 
FRANCESCO 

ESPERTO DOCENTE ESTERNO-Il videogioco come 
testo narrativo 

18,00 
3 ORE 

FERRARI 
ALESSANDRO 

ESPERTO DOCENTE ESTERNO - (Incontro Con 
L’autore Il 12 Marzo 2026) 

7,00 
8 ORE 

SCHIRALLI LUCIA ESPERTO DOCENTE COLLABORAZIONE PLURIMA 27,00 18 ORE 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla data 
di pubblicazione del presente.  
Trascorso infruttuosamente il termine di 5 giorni, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
La Dirigente Scolastica 

F.to Prof.ssa Isabella Valenti 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.e 

norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

Firmato digitalmente da VALENTI ISABELLA


		2026-01-15T10:27:10+0000
	ISABELLA VALENTI




